13 (fol. 80 v.). Oratio de lege agraria in Rullum. *Que res aperte petebatur...* (fol. 83). De lege agraria liber II. *Est hoc in more positum...* (fol. 94 v.). Liber III. *Commodius fecissent tribuni ple. quirites si que apud uos...* 14 (fol. 96). Oratio pro Aulo Cecinna. *Si quantum in agro locisque desertis audacia potest...* 15 (fol. 106 v.). Oratio pro Lucio murrone. *Que deprecatus a diis immortalibus sum iudices...* 16 (fol. 117). Oratio pro Lucio flacco. *Cum in maximis periculis huius urbis atque imperii...* 17 (fol. 127). Oratio pro C. rabirio. *Si quis est iudices qui C. Rabirium quod sue fortune fundatas...* 18 (fol. 131 v.). Oratio pro C. rabirio. *Etsi quirites non est mee consuetudinis initio dicendi...* 19 (fol. 135). Oratio pro Marco Celio. *Si quis iudices forte nunc adsit ignarus legum...* 20 (fol. 142 v.). Oratio pro L. Cornelio balbo. *Si auctoritates patronorum in iudiciis ualerent...* 21 (fol. 148 v.). Oratio de prouintiis decernendis. *Si quis uestrum P. C. expectat quas sim prouintias...* 22 (fol. 154). Oratio pro Vatinio. *Si tua tantummodo uatini quod dignitas postularet...* 23 (fol. 156 v.). Oratio de responsis aruspicum. *Hesternodie P. C. cum me et uestra dignitas...* 24 (fol. 164 v.). Oratio Quintiana. *Que res in Ciuitate due plurimum possunt...* 25 (fol. 173 v.). Oratio pro Publico Sextio. *Si quis antea iudices mirabatur quid esset quod...* 26 (fol. 181 v.). Oratio pro Sexto Roscio. *Credo ego uos iudices mirari...* 27 (fol. 195 v.). Oratio pro A. Cluentio. *Animaduerti Iud. omnem accusatoris orationem in duas diuissam...* 28 (fol. 216). Inuestivarum contra Catillinam prima. *Quousque tandem abutere patientia nostra...* (fol. 220 v.). Secunda. *Tandem aliquando Quirites L. Catillinam furentem audacia...* (fol. 224). Tertia. *Rempubicam. Quirites uitamque omnium uestrum...* (fol. 228). Quarta. *Video P. C. in me omnium ora atque oculos esse conversos...* 29 (fol. 231 v.). Salustii Crispi oratio inuestiua contra M. T. Ciceronem. *Graviter et iniquo animo maledicta tua paterer...* 30 (fol. 232 v.). Oratio inuestiua contra Salustium. *Ea demum magna voluptas est...*

Primera página orlada con un escudo de armas en la parte inferior; iniciales en oro con adornos en colores; epígrafes en rojo.

En las hojas de guarda tiene autógrafo: *Hiero. Surite.*  
 Procede de la Biblioteca del Conde-Duque de Olivares.  
 Pasta labrada del siglo XV.

## R. II. 1.

Cód. en perg.; á dos cols.; sigl. XIV; 232 fols.; 320 × 220 mm.

**Fr. Guillelmi Peraldi, O. P., summa de virtutibus.**